Администрация сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет
муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  09 августа  2021  года                                                              № 23
Об утверждении «Программы комплексного развития коммунальной инфраструктуры сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2021 – 2025 гг.»
В соответствии с ФЗ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ФЗ от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  Градостроительным кодексом, Постановлением Правительства РФ от  31.05.2019 г. № 696 (с изменен. На 31.03.2021 г.) «Об утверждении государственной программы РФ «Комплексное  развитие  сельских территорий» и о внесении изменений в некоторые акты Правительства РФ, п.4 ст.3 Устава сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет в целях предоставления качественных жилищно-коммунальных услуг потребителям, улучшения состояния окружающей среды, экологической безопасности, создания благоприятных условий для проживания людей, повышения эффективности управления коммунальной инфраструктурой
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Программу комплексного развития коммунальной инфраструктуры  сельского поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан на 2021-2025 гг.».
2. Финансирование Программы, начиная с 2021 года, осуществлять в пределах средств, предусмотренных в муниципальном бюджете сельского  поселения Буль-Кайпановский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее постановление подлежит обнародованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                       Ф.Г.Зиннатуллин